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44610400 HANSABASICJET ECO - Ruéni sprcha

EAN: 4057304005350

static.hansa.com/44610400

e Reseni pro sprchy e Osvézujici - Silny proud vody, aktivuje a osvézuje
e Chrom tlo
e 1 proud

e Eco funkce pro omezeni pratoku vody,
Technologie proti usazeninam (snadno se Cisti)
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Technické udaje

Vlastnosti pritoku

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)

Technické vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak
Velikost pfipojky

Material
Predpisy
Norma EN
TFida hlu¢nosti

Schvaleni a Prohlaseni

ABP

Prohlaseni o shodé

9.0 l/min

max. +65°C
0.5-5 bar
G1/2

Kompozit

EN 1112
1(1SO 3822)

P-1X 38426/I1S
DoC

© 2025 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 25.11.2025

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I/s)

44610400

0
0

6
0.1

12
0.2

18
0.3

24
04

30
0.5
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